
 

社名変更のご挨拶 

 

謹啓 

清秋の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社では、新しい時代のニーズにお応えすべく高野興業株式会社

を十月一日より株式会社高野に社名変更する運びと相なりました。

ここに長年に亘り賜りましたご交誼・ご支援を感謝申し上げます。 

このうえは、皆様のご期待に副えるよう、社業そして皆様のご発展

に努力いたす所存でございます。何卒より一層のご支援・ご鞭撻を賜

りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちまして御挨拶申し上げます。 

謹白 

 

令和元年 十月吉日 

株式会社高野 

代表取締役 髙野泰宏 

 


